

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250129
Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	16.02.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	DIČ:	
Účastník:		IČ:	25241753
	SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice	DIČ:	CZ25241753
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Bc. Martin Frous	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 408 338,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 408 338,14	295 751,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 704 089,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250129		
Stavba:	Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa		
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	16.02.2025
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:	
Účastník:	SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 408 338,14	1 704 089,15	
01	Stavební část	974 422,14	1 179 050,79	STA
02	Vytápění	57 820,17	69 962,41	STA
03	Elektroinstalace	337 595,83	408 490,95	STA
04	Vedlejší a ostatní náklady	38 500,00	46 585,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 16.02.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			974 422,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	974 422,14	21,00%	204 628,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 179 050,79
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Datum: 16.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		974 422,14
HSV - Práce a dodávky HSV		107 384,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 633,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 244,26
997 - Přesun sutě		32 439,73
998 - Přesun hmot		66,90
PSV - Práce a dodávky PSV		867 038,05
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 228,32
751 - Vzduchotechnika		2 474,76
763 - Konstrukce suché výstavby		430 361,95
766 - Konstrukce truhlářské		26 047,14
776 - Podlahy povlakové		361 448,83
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 441,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		44 035,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 16.02.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 974 422,14

D HSV Práce a dodávky HSV 107 384,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 633,20

1	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	116,000	23,60	2 737,60	CS ÚRS 2025 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
2	K	62999211R	Zatmelení spar mezi stropními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	98,840	90,00	8 895,60	R-položka
PP Zatmelení styčných spar mezi stropními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem a vyplnění spar pěnou pro spáry šířky do 10 mm								
VV 2*2,8+2*5,78					17,160			
VV 2*5,85+2*5,78					23,260			
VV 2*6+2*5,85					23,700			
VV 2*(2*2,9+2*5,78)					34,720			
VV Součet					98,840			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 244,26

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	116,000	91,30	10 590,80	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112								
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	116,000	146,00	16 936,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								
5	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	288,044	124,00	35 717,46	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117								
VV 234,568+35,836					270,404			
VV 0,3*14*(1,2+2*1,5)					17,640			
VV Součet					288,044			

D 997 Přesun sutě 32 439,73

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,128	1 750,00	8 974,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212								
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,256	107,00	1 097,39	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219								
VV 5,128*2					10,256			
VV Součet					10,256			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,128	301,00	1 543,53	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	148,712	30,00	4 461,36	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV 5,128*29					148,712			
VV Součet					148,712			
10	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	5,128	2 640,00	13 537,92	CS ÚRS 2025 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635								
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,128	551,00	2 825,53	CS ÚRS 2025 01
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612								
D 998 Přesun hmot							66,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,030	2 230,00	66,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				867 038,05	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 228,32	
13	K	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	10,000	85,30	853,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110810					
14	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	85,300	3,92	334,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312					
15	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	85,300	0,48	40,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733319					
D 751			Vzduchotechnika				2 474,76	
16	K	751511805	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	6,000	194,00	1 164,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511805					
17	K	751512818	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	kus	6,000	216,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512818					
18	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	24,600	0,52	12,79	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751311					
19	K	998751319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	%	24,600	0,08	1,97	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751319					
D 763			Konstrukce suché výstavby				430 361,95	
20	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	26,400	50,50	1 333,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111723					
VV			lišta kolem obložkových zárubní					
VV			6*(2*1,1+2,2)		26,400			
VV			Součet		26,400			
21	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	234,568	603,00	141 444,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121212					
VV			3,1*(2*2,8+2*5,78)-0,9*2-2*1,2*1,5		47,796			
VV			3,1*(2*5,85+5,78)-2*0,9*2-4*1,2*1,5		43,388			
VV			3,1*(2*6+2*5,85)-0,9*2-4*1,2*1,5		64,470			
VV			3,1*(2*2,9+2*5,78)+3,1*(2*2,9+5,78)-2*0,9*2-4*1,2*1,5		78,914			
VV			Součet		234,568			
22	K	763121450	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	35,836	931,00	33 363,32	CS ÚRS 2025 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100, Rw do 28 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121450					
VV			3,1*2*5,78		35,836			
VV			Součet		35,836			
23	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	270,404	37,50	10 140,15	CS ÚRS 2025 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714					
VV			234,568+35,836		270,404			
VV			Součet		270,404			
24	K	76312171R	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a zárubně akrylátovým tmelem	m	26,400	50,00	1 320,00	R-položka
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a zárubně akrylátovým tmelem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		začištění spáry mezi lištou a obložkovou zárubní					
	VV		6*(2*1,1+2,2)		26,400			
	VV		Součet		26,400			
25	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	58,800	415,00	24 402,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182313					
	VV		14*(1,2+2*1,5)		58,800			
	VV		Součet		58,800			
26	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	115,547	611,00	70 599,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431001					
	VV		2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
	VV		5,85*5,78		33,813			
	VV		6*5,78		34,680			
	VV		2*2,9*5,78		33,524			
	VV		Součet		115,547			
27	M	63126344	panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,30 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	127,102	973,00	123 670,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,30 viditelný rastr bílý tl 15mm					
	VV		115,547		115,547			
	VV		115,547*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		127,102			
28	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	115,547	15,30	1 767,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431041					
29	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	98,840	156,00	15 419,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431201					
	VV		2*2,8+2*5,78		17,160			
	VV		2*5,85+2*5,78		23,260			
	VV		2*6+2*5,85		23,700			
	VV		2*(2*2,9+2*5,78)		34,720			
	VV		Součet		98,840			
30	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	4 234,600	1,42	6 013,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763511					
31	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	4 234,600	0,21	889,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763519					
D		766	Konstrukce truhlářské				26 047,14	
32	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	115,547	172,00	19 874,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421811					
	VV		2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
	VV		5,85*5,78		33,813			
	VV		6*5,78		34,680			
	VV		2*2,9*5,78		33,524			
	VV		Součet		115,547			
33	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	115,547	50,40	5 823,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení podhledů podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822					
	VV		2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
	VV		5,85*5,78		33,813			
	VV		6*5,78		34,680			
	VV		2*2,9*5,78		33,524			
	VV		Součet		115,547			
34	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	256,977	1,25	321,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
35	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	256,977	0,11	28,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766319					
D		776	Podlahy povlakové				361 448,83	
36	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	115,547	17,30	1 998,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
37	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	115,547	91,40	10 561,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321					
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
38	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	115,547	332,00	38 361,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776131111					
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
39	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	115,547	567,00	65 515,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141124					
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
40	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	115,547	176,00	20 336,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
41	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	115,547	235,00	27 153,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111					
			VV 2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
			VV 5,85*5,78		33,813			
			VV 6*5,78		34,680			
			VV 2*2,9*5,78		33,524			
			VV Součet		115,547			
42	M	69751103	kobercec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	127,102	1 060,00	134 728,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		kobercec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB					
			VV 115,547		115,547			
			VV 115,547*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		127,102			
43	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	93,440	17,50	1 635,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
			VV 2*2,8+2*5,78		17,160			
			VV 2*5,85+2*5,78		23,260			
			VV 2*6+2*5,85		23,700			
			VV 2*(2*2,9+2*5,78)		34,720			
			VV -6*0,9		-5,400			
			VV Součet		93,440			
44	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	93,440	85,60	7 998,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
			VV 2*2,8+2*5,78		17,160			
			VV 2*5,85+2*5,78		23,260			
			VV 2*6+2*5,85		23,700			
			VV 2*(2*2,9+2*5,78)		34,720			
			VV -6*0,9		-5,400			
			VV Součet		93,440			
45	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	102,784	54,10	5 560,61	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta kobercová 55x9mm					
			VV 93,44		93,440			
			VV 93,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		102,784			
46	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	5,400	182,00	982,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312					
			VV 6*0,9		5,400			
47	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	5,508	207,00	1 140,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne					
			VV 5,4		5,400			
			VV 5,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,508			
48	K	776421711	Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	93,440	86,20	8 054,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nazezení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421711					
			VV 2*2,8+2*5,78		17,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2*5,85+2*5,78		23,260			
			VV 2*6+2*5,85		23,700			
			VV 2*(2*2,9+2*5,78)		34,720			
			VV -6*0,9		-5,400			
			VV Součet		93,440			
49	M	69751103	koberec zátěžový vsívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	10,278	1 060,00	10 894,68	CS ÚRS 2025 01
		PP	koberec zátěžový vsívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB					
		VV	93,44*0,1		9,344			
		VV	Součet		9,344			
		VV	9,344*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,278			
50	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	115,547	210,00	24 264,87	CS ÚRS 2025 01
		PP	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821					
		VV	2,8*3,3+1,73*2,48		13,530			
		VV	5,85*5,78		33,813			
		VV	6*5,78		34,680			
		VV	2*2,9*5,78		33,524			
		VV	Součet		115,547			
51	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 591,860	0,56	2 011,44	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312					
52	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	3 591,860	0,07	251,43	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776319					
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				1 441,50	
53	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	25,000	7,86	196,50	CS ÚRS 2025 01
		PP	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601713					
54	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	49,80	1 245,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617615					
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				44 035,55	
55	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	288,044	24,30	6 999,47	CS ÚRS 2025 01
		PP	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111021					
		VV	234,568+35,836		270,404			
		VV	0,3*14*(1,2+2*1,5)		17,640			
		VV	Součet		288,044			
56	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	78,100	26,40	2 061,84	CS ÚRS 2025 01
		PP	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161001					
		VV	tmelení okolo otvorových výplní, v rozích apod.					
		VV	5*(2*1,2+2*1,5)		27,000			
		VV	2*(2*2,2+1)		10,800			
		VV	5*3,1		15,500			
		VV	2*4*3,1		24,800			
		VV	Součet		78,100			
57	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	116,000	6,80	788,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
58	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	121,800	3,38	411,68	CS ÚRS 2025 01
		PP	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
		VV	116		116,000			
		VV	116*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		121,800			
59	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	9,06	271,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111					
60	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	31,500	3,38	106,47	CS ÚRS 2025 01
		PP	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
		VV	30		30,000			
		VV	30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
61	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	16,40	246,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121					
62	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,750	3,38	53,24	CS ÚRS 2025 01
		PP	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
		VV	15		15,000			
		VV	15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750			
63	K	784181121	Hluboková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	288,044	26,70	7 690,77	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
64	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	288,044	88,20	25 405,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa
Objekt:
02 - Vytápění

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 16.02.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 820,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 820,17	21,00%	12 142,24
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			69 962,41
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 02 - Vytápění

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Datum: 16.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		57 820,17
PSV - Práce a dodávky PSV		44 236,17
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		2 444,53
734 - Ústřední vytápění - armatury		11 067,18
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		23 474,86
767 - Konstrukce zámečnické		7 249,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 584,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 02 - Vytápění

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 16.02.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 820,17

D PSV Práce a dodávky PSV 44 236,17

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 444,53

1	K	733890101	Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm	kus	10,000	234,15	2 341,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Zmrazení stávajícího potrubí z trubek ocelových, měděných nebo plastových (za provozu) Ø do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733890101					
VV			5"2	10,000				
VV			Součet	10,000				

2	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	23,415	3,92	91,79	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312					

3	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	23,415	0,48	11,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733319					

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 067,18

4	M	50184800R	Vekolux - pro dvoutrubkový systém - R1/2, rohové	kus	2,000	1 144,00	2 288,00	R-položka
PP			Vekolux - pro dvoutrubkový systém - R1/2, rohové					

5	M	14563121R	přechod 3/4" x 15	kus	4,000	165,00	660,00	R-položka
PP			přechod 3/4" x 15					

6	M	11986190R	ventil termostatický VDN, přímý, DN15	kus	5,000	418,00	2 090,00	R-položka
PP			ventil termostatický VDN, přímý, DN15					

7	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	627,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221552					

8	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	468,60	937,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221681					

9	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	431,20	862,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261712					

10	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes G 1/2 do G 1	kus	10,000	146,30	1 463,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734290911					

11	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	5,000	119,90	599,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy armatur závitových zpětná montáž šroubení přímých, rohových do G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291931					

12	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	431,20	862,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261712					

13	K	998734312	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	110,165	0,41	45,17	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312					

14	K	998734319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	110,165	0,05	5,51	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734319					

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 474,86

15	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	5,000	183,70	918,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,800	51,04	244,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
	VV		2*0,6*0,2*20		4,800			
	VV		Součet		4,800			
17	K	735151679	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 W	kus	2,000	7 623,00	15 246,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151679					
18	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	3,000	245,30	735,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151831					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	14,040	77,22	1 084,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191901					
	VV		6*3*0,6*1,3		14,040			
	VV		Součet		14,040			
20	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	14,040	40,48	568,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191903					
21	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,000	38,61	193,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905					
22	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	56,160	19,36	1 087,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910					
	VV		4*14,04		56,160			
	VV		Součet		56,160			
23	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	4,800	38,61	185,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192911					
24	K	735192925	Zpětná montáž otopného tělesa panelového třířadého do 1500 mm	kus	3,000	227,70	683,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových třířadých do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192925					
25	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	56,160	32,45	1 822,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811					
26	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	227,690	2,76	628,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312					
27	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	227,690	0,34	77,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735319					
D		767	Konstrukce zámečnické				7 249,60	
28	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 1 do 3 kg	kg	16,000	251,00	4 016,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 1 do 3 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995102					
29	M	13010710R	materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)	kg	16,000	192,00	3 072,00	R-položka
	PP		materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)					
30	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	70,880	2,07	146,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767312					
31	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	70,880	0,21	14,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767319					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 584,00	
32	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topeňář	hod	24,000	566,00	13 584,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topeňář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221					
VV			úpravy připojení, odpojení otopných těles apod.					
VV			24		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa
Objekt:
03 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 16.02.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			337 595,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 595,83	21,00%	70 895,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	408 490,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Datum: 16.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		337 595,83
HSV - Práce a dodávky HSV		7 097,77
997 - Přesun sutě		7 097,77
PSV - Práce a dodávky PSV		217 971,23
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		160 671,18
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		57 300,05
M - Práce a dodávky M		75 286,83
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		75 286,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		37 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 16.02.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 337 595,83

D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 097,77				
D		997	Přesun sutě	7 097,77				
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,122	1 750,00	1 963,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212						
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,244	107,00	240,11	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219						
VV		1,122*2			2,244			
VV		Součet			2,244			
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,122	301,00	337,72	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,538	30,00	976,14	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV		1,122*29			32,538			
5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,122	2 640,00	2 962,08	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635						
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,122	551,00	618,22	CS ÚRS 2025 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612						
D		PSV	Práce a dodávky PSV	217 971,23				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	160 671,18				
7	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	60,000	50,05	3 003,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110062						
8	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	66,000	43,01	2 838,66	CS ÚRS 2025 01
PP		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm						
VV		60			60,000			
VV		60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			66,000			
9	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741111002						
10	M	34571512R	krabice přístrojová do betonových podlah	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	R-položka
PP		krabice přístrojová do betonových podlah						
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	57,000	50,05	2 852,85	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových od zdiva						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061						
VV		5+3			8,000			
VV		3*5+4			19,000			
VV		2*5+4			14,000			
VV		5+3			8,000			
VV		5+3			8,000			
VV		Součet			57,000			
12	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	57,000	33,55	1 912,35	CS ÚRS 2025 01
PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
VV		57			57,000			
13	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	100,000	48,07	4 807,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015					
14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	115,000	18,37	2 112,55	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			100					
VV			100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
15	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	50,49	7 573,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	29,26	5 047,35	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			150					
VV			150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
17	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	120,000	64,13	7 695,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122					
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	69,000	18,37	1 267,53	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			60					
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	69,000	29,26	2 018,94	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			60					
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
20	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	171,000	31,79	5 436,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
21	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	5,000	92,95	464,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310231					
22	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	5,000	178,20	891,00	CS ÚRS 2025 01
PP			přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky					
23	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	5,000	56,10	280,50	CS ÚRS 2025 01
PP			kryt spínače dělený					
24	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	26,29	131,45	CS ÚRS 2025 01
PP			rámeček jednonásobný					
25	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	20,000	150,70	3 014,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313041					
VV			5*4					
VV			Součet					
26	M	34555240	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	20,000	154,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
PP			přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky					
27	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	5,000	128,70	643,50	CS ÚRS 2025 01
PP			rámeček pětínásobný					
28	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	12,000	158,40	1 900,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313043					
VV			2+3+3+2+2					
VV			Součet					
29	M	34555243	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	12,000	210,10	2 521,20	CS ÚRS 2025 01
PP			zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
30	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	16,000	623,70	9 979,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112					
VV			2+6+4+2+2					
VV			Součet					
31	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	16,000	1 419,00	22 704,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
32	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	16 060,00	16 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002					
33	K	74181002R	Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.	soubor	1,000	46 200,00	46 200,00	R-položka
PP			Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.					
34	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 592,538	0,78	1 242,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312					
35	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 592,538	0,11	175,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741319					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				57 300,05	
36	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	40,000	68,53	2 741,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002					
37	M	34571370	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm	m	42,000	34,21	1 436,82	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm					
VV			40				40,000	
VV			40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				42,000	
38	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	250,000	34,21	8 552,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002					
39	M	34121269	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 6	m	300,000	16,72	5 016,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 6					
VV			250				250,000	
VV			250*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				300,000	
40	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	20,000	133,10	2 662,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005					
VV			5*4				20,000	
VV			Součet				20,000	
41	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný	kus	20,000	56,21	1 124,20	CS ÚRS 2025 01
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný					
42	K	74222050R	Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.	soubor	1,000	35 200,00	35 200,00	R-položka
PP			Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.					
43	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	567,327	0,89	504,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742312					
44	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	567,327	0,11	62,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742319					
D M			Práce a dodávky M				75 286,83	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				75 286,83	
45	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	200,000	94,56	18 912,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941221					
46	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	2,000	414,00	828,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468041112					
47	K	468071111	Bourání podlah a mazanin betonových pro elektroinstalace tl do 15 cm	m2	0,250	753,60	188,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468071111					
48	K	468094141	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky do 6 cm	kus	57,000	69,60	3 967,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky do 6 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094141					
49	K	468101121	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	357,60	21 456,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101121					
50	K	468111312	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm	m	140,000	213,60	29 904,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 5x5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111312					
51	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,091	343,20	31,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				37 240,00	
52	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	40,000	623,00	24 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
VV			prověření a demontáže stávajících elektroinstalací					
VV			40					
					40,000			
53	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	32,000	385,00	12 320,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491					
VV			prostupy, začištění apod.					
VV			32					
					32,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt:
04 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 16.02.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 500,00	21,00%	8 085,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			46 585,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: **04 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Datum: 16.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa

Objekt: 04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 16.02.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Kompletační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000

2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000

D VRN6 Územní vlivy 8 500,00

3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy 12 500,00

4	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Provoz investora
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000

D VRN9 Ostatní náklady 7 500,00

5	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Náklady na plánované vyklizení objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094103000
VV stěhování nábytku a vnitřního vybavení kanceláří
VV 1 1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST